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Beaufort-en-Anjou -7% Avrillé +2%
Bellevigne-en-Layon 144 -11% Beaucouzé 122 +2%
Brissac-Loire-Aubance 117 -3% Les Ponts-de-Cé 148 +25%
Chalonnes-sur-Loire 89 1% Loire-Authion 88 -5%
Saint-Georges-sur-Loire 43 -9% Montreuil-Juigné 108 -7%
Durtal 75 -25% Mars-Erigné 83 +1%
Seiches-sur-le-Loir 79 -27% Saint-Barthélémy-d'Anjou 84 -1%
Tiercé 43 0% Trélazé 299 +7%
TOTAL 736 -11% Verrieres-en-Anjou 143 +21%

TOTAL 1206 +6%

Belle-Beille Lac de Maine 402 -9% Belle-Beille Lac de Maine 227 -9%
Deux Croix Banchais 252 +4% Deux Croix Banchais 106 -10%
HSA Saint-Jacques 355 -7% HSA Saint-Jacques 57 -12%
Justices 272 +9% La Roseraie 504 +7%
La Roseraie 744 +8% Monplaisir 284 +11%
Maison d'arrét* 106 -3% “Milieu fermeé. Trélazé 63 +13%
Monplaisir 352 +8% :ﬂri\esul :: ZZE:; ﬁ;‘;‘:ﬂiﬂiue“ Centre-Ville 83 -16%
SAAS 54 -25% Hors zone 38
TOTAL 3259 0% TOTAL 1362 +2%

79 jeunes accompagnés par la MLA sont hors zone en 2021.
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Evolution depuis 2017

Beaufort-en-Anjou

Bellevigne-en-Layon 56
Brissac-Loire-Aubance 64
Chalonnes-sur-Loire 47
Saint-Georges-sur-Loire 22
Durtal 39
Seiches-sur-le-Loir 32
Tiercé 20

TOTAL 343
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2019 2020

Centre-Ville 360
Belle-Beille Lac de Maine 163
Deux Croix Banchais 116
HSA Saint-Jacques 154
Justices 118
La Roseraie 287
Maison d'arrét* 13
Monplaisir 132
SAAS 19
TOTAL 1362

18 lers accueils MLA sont hors zone en 2021.
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*Milieu fermé.
Milieu ouvert comptabilisé
dans les autres lieux d'accueil
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Mission Locale
Angeving

ALM hors Angers “ Evolution 2020/2021

Avrillé
Beaucouzé
Les Ponts-de-Cé
Loire-Authion
Montreuil-Juigné
Mars-Erigné
Saint-Barthélémy-d'Anjou
Trélazé
Verriéres-en-Anjou
TOTAL

81
69
53
63
48
44
128
65
607

-18%
+14%
+11%
+6%
+5%
+26%
+26%
+15%
+8%
+9%

Belle-Beille Lac de Maine
Deux Croix Banchais
HSA Saint-Jacques
La Roseraie
Monplaisir
Trélazé
Centre-Ville
Hors Zone

TOTAL

81
36
16
176
90
27
15

448

-7%
+13%
20%
+17%
-7%
+80%
-12%

+6%



